第 6 页 麦格纳电子设备公司
magna-power.com
SL 系列
1U 程控直流电源 • 可靠电流馈电式功率处理工艺
概述
SL系列基于麦格纳电子设备公司近40年的电源创新经验，通过麦格纳电子设备公司的标志性
电流馈电式功率运行拓扑结构，从头开始设计，以满足ATE系统集成商对可靠的高功率密度产
品需求。SL系列利用现代化半导体、内部设计和制造的创新散热片，提供行业领先的1U（1.75’’

380/415 Vac, 3Φ 4 6 8 12 15
440/480 Vac, 3Φ 3 5 7 10 13
SL系列型号订购指南
1. SL系列中有109个不同型号，包括以下功率级
别：1.5 kW、2.6 kW、4 kW、6 kW、8 kW。
根据以下内容确定合适型号：
1. 从最左侧列中选择所需的最大输出电压
（Adc）。
2. 从包含所需最大电压的同一行中选择所需最
大电流（Adc）。
3. 根据型号订购指南构建您的型号。
1 标准型号规定纹波。对于具有高转换速率输出（+HS）的型号，
纹波更高。详情请参考选项页。
SL 800-10/208+HS+LXI
产品系列
前面板类型
（清空）：标准
C：空白
注：所有前面板类型均包括计
算机控制和37-接口隔离I/O
最大电压 最大电流
输入电压
UI: 85 - 265 1Φ (1.5 kW 型号)
UI2: 187 - 265 1Φ (2.6 kW 型号)
208: 208 Vac 3Φ
240: 240 Vac 3Φ
380: 380/400 Vac 3Φ
415: 415 Vac 3Φ
440: 440 Vac 3Φ
480: 480 Vac 3Φ
选项码
  主要特性
• 高精度测量
• 主从式操作功能
• 远地感应
• 37-pin外部模拟量I/O接口
• RS232接口
• 可选配以太网接口和GPIB接口
• 0-10V外部模拟输入
• 可编程设置保护限值
• 快速瞬态响应
• 远程接口软件
• NI LabVIEW和IVI驱动器
• 联锁功能迅速切断输入
• 在美国设计和制造
可用选项
• 高转换速率输出（+HS）
• IEEE-488 GPIB通信（+GPIB）
• LXI TCP/IP以太网通信（+LXI）
• 增强冲击震动标准（+RUG）
第 7 页数据表 (4.4.0)
MagnaDC 程控直流电源
输入电压
UI: 85 - 265 1Φ (1.5 kW 型号)
UI2: 187 - 265 1Φ (2.6 kW 型号)
208: 208 Vac 3Φ
240: 240 Vac 3Φ
380: 380/400 Vac 3Φ
415: 415 Vac 3Φ
440: 440 Vac 3Φ
480: 480 Vac 3Φ
规格
交流输入规格
单相，交流输入电压
单相，2线+接地
85 to 265 Vac (UI: 通用输入; 1.5 kW 型号)
187 to 265 Vac (UI2: 通用输入; 2.6 kW 型号)
三相，交流输入电压
三相，3线+接地，适用于所
有型号
208 Vac (运行范围 187 至 229 Vac)
240 Vac (运行范围 216 至 264 Vac)
380/400 Vac (运行范围 342 至 440 Vac)
415 Vac (运行范围 373 至 456 Vac)
440 Vac (运行范围 396 至 484 Vac)
480 Vac (运行范围 432 至 528 Vac)
交流输入电流 请参考可用型号图表
交流输入频率 50-400 Hz